
Resultatlista

Silver Brons

Klass M-krets Övriga 46 42

C1 11 0 0 1

C2 26 2 0 2

C3 35 1 10 17

CD1 1 0 0 0

CD2 3 1 0 0

CD3 2 0 0 1

C Jun 1 0 0 0

VY 14 0 1 2

VÄ 14 0 1 4

VGR C 107 4 12 27

Silver Brons

Klass M-krets Övriga 47 46

B1 0 0 0 0

B2 4 1 0 0

B3 16 0 6 1

VGR B 20 1 6 1

Silver Brons

Klass M-krets Övriga 46 41

A1 5 0 0 0

A2 29 0 0 4

A3 48 1 9 20

VGR A 82 1 9 24

Silver Brons

Klass M-krets Övriga 47 43

R1 2 0 0 0

R2 16 0 0 0

R3 30 1 5 11

VGR R 48 1 5 11

TOTALT 257 7 32 63 ∑ 264

OptR 0 0 ∑ 0

Fältskyttemärket Guld Silver Brons

VGR A 45 39 35

VGR B 47 - -

VGR C 46 39 38

VGR R 46 41 -

Kommentar: Gulmarkerade värden är korrigerade från den preliminära resultatlistan.

F r o m 2020 kommer vi att redovisa även kretsens märke, prispengar och kretspoäng i resultatlistan

Antal deltagare

      Kretsfältskjutning 1 i Malmö

Arrangör: PK Elbogen

Ett stort tack till arrangörerna, alla funktionärer och medverkande skyttar.

2020-02-22 - 2020-02-23

Fordringar för std-m



Plats Namn Psk-nr Förening KretsVpnGr T F P Std med Kr märke Prispengar Kr poäng

1 Elöd Fulöp 45811 Eslövs Pk M C1 42 28 27 B S 50 6

2 Tobias Nilsson 46684 Torna Hällestads Pskf M C1 38 26 23 B 30 5

3 Pär Bertilsson 47924 Torna Hällestads Pskf M C1 34 23 9 20 4

4 Joakim Westesson 48465 P7-SKIF M C1 34 22 23 3

5 Conny Wickman 47188 SJ-Pk Malmö M C1 33 19 35 2

6 Kimmo Vehkalahti 48495 Limhamns Skf M C1 29 21 15

7 Fredrik Silfverberg 49699 Pk Elbogen M C1 26 17 18

8 Alaaeddin Abudayya 45626 Pk Elbogen M C1 23 19 2

9 Marcus Johansson 45529 SJ-Pk Malmö M C1 23 17 3

10 Petter Hald 48902 Malmö Skyttegille M C1 22 17 0

11 Thomas Karlsson 48892 Malmö Skyttegille M C1 21 16 6

1 Per- Ola Malmgren 7618 Ystads Psk M C2 45 28 29 B S 60 10

2 Betimi Jahairi 44867 P7-SKIF M C2 42 30 30 B S 50 9

3 David Ravenna 36415 Malmö Pk M C2 41 28 34 S 50 8

4 Mathias Duppils 44864 P7-SKIF M C2 41 28 22 S 40 7

5 Jimmy Strand 44863 Eslövs Pk M C2 39 26 12 S 40 6

6 Jörgen Lindwall 8820 Vellinge Pk M C2 39 25 9 S 30 5

7 Henrik Lindblad 37014 Kävlinge Pk M C2 38 26 34 20 4

8 Anders Liljekow 36375 Torna Hällestads Pskf M C2 38 25 24 10 3

9 Anders Nordin 40324 Malmö Pk M C2 38 23 8 2

10 David Finnskog 47899 Pk Elbogen M C2 37 23 38 1

11 Jimmy Rosengren 17884 Malmö Pk M C2 36 28 17

12 Mattias Carlsson 42325 Malmö Pk M C2 36 26 16

13 Leif Mattsson 24136 Malmö Pk M C2 35 25 9

14 Igor Kostodinovski 43842 Pk Elbogen M C2 35 24 29

15 Dennis Koht 25212 Trelleborgs Pskf M C2 35 23 30

16 Stefan Elmstedt 44783 Malmö Pk M C2 35 21 25

17 Sanna Fohlman 44782 Malmö Pk M C2 33 23 12

18 Mikael Tumpach 39040 Malmö Skyttegille M C2 33 19 36

19 Jan Gustavsson 17334 Klippan Pk L C2 32 24 11

20 Rafid Khazal 36297 Limhamns Skf M C2 32 22 13

21 Anton Berisha 38518 Lunds Pk M C2 32 22 10

22 Jan- Olof  Knutsson 28275 Torna Hällestads Pskf M C2 32 20 28

23 Jonas Svärd 44539 Sjöbo FU-Skf M C2 31 22 15

24 Lars Gustavsson 15775 Klippan Pk L C2 31 20 29

25 Jazek Ozimek 40328 Malmö Pk M C2 28 20 15

26 Avni Gashi 44775 Malmö Pk M C2 25 20 6

27 Tahir Hasanaj 44776 Malmö Pk M C2 22 16 20

28 Anders Adrielsson 40323 Malmö Pk M C2 21 16 6



Plats Namn Psk-nr Förening KretsVpnGr T F P Std med Krets märke Prispengar Kretspoäng

1 Johan  Ahlbeck 1773 Torna Hällestads Pskf M C3 48 31 42 S G 70 10

2 Henrik Tunestål 9503 Sjöormens Pk M C3 48 31 37 S G 60 9

3 Gert Nielsen 5747 Lunds Pk M C3 48 31 32 S G 50 8

4 Magnus Engdahl 4988 Skurups Pk M C3 47 31 44 S G 50 7

5 Peter Persson 35490 Eslövs Pk M C3 47 31 19 S G 40 6

6 Kenneth Knutsson 40082 Torna Hällestads Pskf M C3 46 31 22 S G 30 5

7 Anders Hansson 17368 Lunds Pk M C3 46 30 47 S G 20 4

8 Anders Engström 40385 Lunds Pk M C3 46 30 44 S G 20 3

9 Rikard Johansson 31468 Vinslövs Pk L C3 46 30 37 S 10

10 Pontus Wallén 31985 Teckomatorps Pk M C3 46 30 36 S G 2

11 Jan Andersson 6507 Kävlinge Pk M C3 45 31 17 B 1

12 Håkan Pagels 38545 Eslövs Pk M C3 45 30 46 B 1

13 Arne  Johnsson 27894 SJ-Pk Malmö M C3 45 29 42 B 1

14 Kristian Svensson 6011 Falsterbonäsets Psk M C3 45 29 32 B 1

15 Selim Neziraj 13243 Lunds Pk M C3 45 29 14 B 1

16 Patrik Ekström 23045 Teckomatorps Pk M C3 44 31 21 B

17 Martin Nordborg 35826 Trelleborgs Pskf M C3 44 30 26 B

18 Henrik Levinsson 40389 Lunds Pk M C3 44 29 39 B

19 Daniel Hansson 40020 Limhamns SF M C3 44 28 39 B

20 Martin Kardum 36409 Malmö Pk M C3 44 28 36 B

21 Henrik Holmgren 38835 Torna Hällestads Pskf M C3 44 28 35 B

22 Mathias Faddi 42938 Kävlinge Pk M C3 44 28 21 B

23 Raul Hindhov 36777 Torna Hällestads Pskf M C3 42 31 31 B

24 Anders Davidsson 35548 Pk Elbogen M C3 42 29 41 B

25 Albin Olsson 40392 Lunds Pk M C3 42 29 18 B

26 Greger Kontojoki 40021 Malmö Skyttegille M C3 42 29 17 B

27 Jonny Appelby 36401 Malmö Pk M C3 42 27 33 B

28 Conny Nilsson 23070 Teckomatorps Pk M C3 41 30 38

29 Magnus Persson 42892 Torna Hällestads Pskf M C3 41 28 16

30 Patrik Sundquist 9504 Kävlinge Pk M C3 41 28 12

31 Mats Browé 31450 Malmö Pk M C3 41 27 23

32 Wilhelm Hansson 40019 Malmö Skyttegille M C3 39 27 34

33 Zoltan Cik 42814 Lunds Pk M C3 39 27 32

34 Andréas Björkman 39034 Malmö Skyttegille M C3 38 24 38

35 Magnus Olstenius 12690 Eslövs Pk M C3 37 25 19

36 Nils Staerk 22116 Kullens Psk M C3 37 25 15



Plats Namn Psk-nr Förening KretsVpnGr T F P Std med Krets märke Prispengar Kretspoäng

1 Karin Albertsson 46564 Pskf Magnus Stenbock M CD1 30 22 11 1

1 Irene Svensson 9756 Landskrona Pk M CD2 38 25 15 30 2

2 Eva Berndtson 188 Kristianstads Pk L CD2 35 25 15 20

3 Christel Borg 19041 Landskrona Pk M CD2 35 24 16 1

4 Marie Fremner 15965 Landskrona Pk M CD2 33 27 11

1 Berit Andersén 12286 Pskf Magnus Stenbock M CD3 43 28 29 B

2 Christin Malmberg 4987 Skurups Pk M CD3 40 28 31

1 Liv Svensson 47602 Falsterbonäsets Psk M Cjun 26 15 16

1 Magnus Forsström 1868 Malmö Pk M CVY3 46 30 33 S G 50 7

2 Tore Andersson 8489 Ystads Psk M CVY3 43 27 17 B 40 6

3 Leif Hiljestrand 21162 Malmö Pk M CVY3 42 30 33 B 30 5

4 Björn Nitsch 4948 Teckomatorps Pk M CVY2 41 29 30 S 30 4

5 Mats B. Gren 20230 Lunds Pk M CVY3 41 28 22 3

6 Per Modin 25245 Torna Hällestads Pskf M CVY3 40 26 27 2

7 Krister Malmberg 4989 Skurups Pk M CVY3 40 25 29 1

8 Thomas Krook 1461 Pskf Magnus Stenbock M CVY3 36 24 20

9 Alf Boman 334 P7-SKIF M CVY2 34 25 18

10 Göran Öberg 24443 Lunds Pk M CVY3 34 21 30

11 Jan Wahlström 608 Pskf Magnus Stenbock M CVY2 33 23 22

12 Lars Nilsson 22128 Eslövs Pk M CVY2 31 23 9

13 Anders Ottosson 27128 Lunds Pk M CVY3 31 20 24

14 Tommy  Fremner 1609 Landskrona Pk M CVY2 28 20 10

1 Leif Andersson 7570 Landskrona Pk M CVÄ3 47 31 26 S G 50 7

2 Arne  Larsson 4993 Skurups Pk M CVÄ3 45 29 43 B 40 6

3 Mats Andersson 29903 Torna Hällestads Pskf M CVÄ3 44 31 35 B 30 5

4 Björn Svensson 607 Landskrona Pk M CVÄ3 43 29 18 B 30 4

5 Bengt- Erik Pettersson 6691 Kullens Psk M CVÄ3 42 29 10 B 3

6 Alf Andersson 5958 Eslövs Pk M CVÄ2 41 28 14 S 2

7 B G 3714 3714 Malmö Pk M CVÄ2 39 27 14 S 1

8 Carl- Albert Loord 7560 Landskrona Pk M CVÄ2 39 27 13 S 1

9 Hans Nilsson 47942 Malmö Pk M CVÄ2 33 22 25

10 Rune Thomasson 5972 Eslövs Pk M CVÄ3 30 22 18

11 Lennart Jönsson 1577 Malmö Pk M CVÄ2 30 21 8

12 Göran Andersson 20318 Landskrona Pk M CVÄ2 30 20 17

13 Sven- Erik Jansson 43136 SJ-Pk Malmö M CVÄ2 27 18 33

14 Herbert Juhasz 4420 Kävlinge Pk M CVÄ2 22 11 4



Plats Namn Psk-nr Förening KretsVpnGr T F P Std med Krets märke Prispengar Kretspoäng

1 Jan Wahlström 608 Pskf Magnus Stenbock M B2 43 28 22 30 2

2 Alf  Boman 334 P7-SKIF M B2 41 25 19 20 1

3 Henrik Lindblad 37014 Kävlinge Pk M B2 40 28 21

4 Eva Berndtson 188 Kristianstads Pk L B2 36 27 9

5 Jan- Olof  Knutsson 28275 Torna Hällestads Pskf M B2 26 21 20

1 Raul Hindhov 36777 Torna Hällestads Pskf M B3 48 31 25 S G 50 8

2 Henrik Holmgren 38835 Torna Hällestads Pskf M B3 47 31 48 S G 40 7

3 Anders Hansson 17368 Lunds Pk M B3 47 31 36 S G 30 6

4 Henrik Tunestål 9503 Sjöormens Pk M B3 47 31 36 S G 30 5

5 Berit Andersén 12286 Pskf Magnus Stenbock M B3 47 31 32 S G 4

6 Jan  Andersson 6507 Kävlinge Pk M B3 47 31 20 S G 3

7 Gert Nielsen 5747 Lunds Pk M B3 46 30 17 B 2

8 Peter Persson 35490 Eslövs Pk M B3 45 31 17 1

9 Bengt- Erik Pettersson 6691 Kullens Psk M B3 44 31 16

10 Magnus Engdahl 4988 Skurups Pk M B3 43 26 35

11 Arne Larsson 4993 Skurups Pk M B3 42 28 26

12 Krister Malmberg 4989 Skurups Pk M B3 41 27 16

13 Nils Staerk 22116 Kullens Psk M B3 40 26 25

14 Christin Malmberg 4987 Skurups Pk M B3 38 29 24

15 Patrik Sundquist 9504 Kävlinge Pk M B3 30 22 28

16 Albin Olsson 40392 Lunds Pk M B3 16 13 14



Plats Namn Psk-nr Förening KretsVpnGr T F P Std med Krets märke Prispengar Kretspoäng

1 Christofer Andersson 48904 Ystads Psk M A1 35 24 1 B 30 3

2 Tobias Nilsson 46684 Torna Hällestads Pskf M A1 33 21 26 20 2

3 Elöd Fulöp 45811 Eslövs Pk M A1 31 22 17 1

4 Björn Lundberg 45079 Falsterbonäsets Psk M A1 29 20 1

5 Carl- Adam Liljeholm 48901 Malmö Skyttegille M A1 28 23 9

1 Mats Nilsson 32383 Pskf Magnus Stenbock M A2 44 31 31 B S 60 10

2 Mattias Nilsson 44385 Malmö Skyttegille M A2 43 28 26 B S 50 9

3 Bengt Mårtensson 39380 Ystads Psk M A2 42 26 29 B S 50 8

4 Stefan Elmstedt 44783 Malmö Pk M A2 41 26 33 B S 40 7

5 Jan Wahlström 608 Pskf Magnus Stenbock M A2 40 25 13 S 40 6

6 Torbjörn Åberg 43882 Trelleborgs Pskf M A2 39 29 18 S 30 5

7 Henrik Lindblad 37014 Kävlinge Pk M A2 39 28 23 S 20 4

8 Mathias Duppils 44864 P7-SKIF M A2 38 25 31 10 3

9 Mikael Tumpach 39040 Malmö Skyttegille M A2 36 23 18 2

10 Igor Kostadinovski 43842 Pk Elbogen M A2 35 26 12 1

11 Per- Ola Malmgren 7618 Ystads Psk M A2 34 23 23

12 Rafid Khazal 36297 Limhamns Skf M A2 33 23 11

13 Jane Fröbeson 40388 Lunds Pk M A2 33 23 8

14 Alessandro Montanari 45071 Billesholm-Ekeby Psk M A2 33 22 31

15 Jimmy Rosengren 17884 Malmö Pk M A2 30 21 7

16 Dennis Koht 25212 Trelleborgs Pskf M A2 29 18 19

17 Mattias Carlson 42325 Malmö Pk M A2 28 21 18

18 Ingemar Hansson 15155 Torna Hällestads Pskf M A2 27 22 2

19 Carl- Albert Loord 7560 Landskrona Pk M A2 26 20 5

20 Kim Skogström 30279 Malmö Skyttegille M A2 26 19 10

21 Avni Gashi 44775 Malmö Pk M A2 26 19 10

22 Karl- Anders Månsson 29385 Malmö Pk M A2 26 19 0

23 David Ravenna 36415 Malmö Pk M A2 26 16 15

24 Sanna Fohlman 44782 Malmö Pk M A2 24 16 5

25 Fredrik Thorsén 35682 Ystads Psk M A2 23 18 15

26 Göran Heckler 40326 Malmö Pk M A2 19 15 19

27 Sven- Erik Jansson 43136 SJ-Pk Malmö M A2 18 13 17

28 Reino Lilja 43883 Trelleborgs Pskf M A2 10 7 15

29 Jazek Ozimek 40328 Malmö Pk M A2 6 6 3



Plats Namn Psk-nr Förening KretsVpnGr T F P Std med Krets märke Prispengar Kretspoäng

1 Anders Hansson 17368 Lunds Pk M A3 47 31 38 S G 80 12

2 Håkan Pagels 38545 Eslövs Pk M A3 47 30 47 S G 70 11

3 Jan  Andersson 6507 Kävlinge Pk M A3 47 30 31 S G 70 10

4 Peter Persson 35490 Eslövs Pk M A3 47 30 24 S G 60 9

5 Krister Hellström 29811 Lunds Pk M A3 46 30 46 S G 50 8

6 Arne Johnsson 27894 SJ-Pk Malmö M A3 46 30 38 S G 40 7

7 Roy Weg 35549 Lunds Pk M A3 46 30 26 S G 30 6

8 Niklas Widmark 11139 Lunds Pk M A3 46 30 26 S G 20 5

9 Arne  Larsson 4993 Skurups Pk M A3 46 30 12 S G 20 4

10 Stefan Berndtsson 44959 Lunds Pk M A3 45 31 32 B G 20 3

11 Gert Nielsen 5747 Lunds Pk M A3 45 30 42 B G 20 2

12 Mats B. Gren 20230 Lunds Pk M A3 45 30 36 B G 10 1

13 Martin Kardum 36409 Malmö Pk M A3 45 30 17 B G 10 1

14 Martin Nordborg 35826 Trelleborgs Pskf M A3 45 29 29 B G 1

15 Henrik Holmgren 38835 Torna Hällestads Pskf M A3 45 29 18 B G 1

16 Magnus Persson 42892 Torna Hällestads Pskf M A3 44 31 28 B

17 Greger Kontojoki 40021 Malmö Skyttegille M A3 44 30 32 B

18 Per Modin 25245 Torna Hällestads Pskf M A3 44 30 19 B

19 Gabor Buzsaky 9496 Billesholm-Ekeby Psk M A3 43 29 38 B

20 Magnus  Herner 4188 Lilla Bedinge Skg M A3 43 28 33 B

21 Rikard Johansson 31468 Vinslövs Pk L A3 43 27 21 B

22 Göran Öberg 24443 Lunds Pk M A3 42 28 38 B

23 Jonny Appelby 36401 Malmö Pk M A3 41 28 29 B

24 Patrik Sundquist 9504 Kävlinge Pk M A3 41 27 33 B

25 Anders Engström 40385 Lunds Pk M A3 41 26 25 B

26 Thomas Krook 1461 Pskf Magnus Stenbock M A3 41 26 23 B

27 Jonas Ezzi 20669 Lunds Pk M A3 41 25 24 B

28 Mats Browé 31450 Malmö Pk M A3 41 25 23 B

29 Peter Olsson 15158 Malmö Skyttegille M A3 41 25 20 B

30 Kristian Svensson 6011 Falsterbonäsets Psk M A3 40 27 33

31 Andreas Salomonsson 40064 Kävlinge Pk M A3 40 27 28

32 Jörgen  Augustsson 22771 Ystads Psk M A3 40 25 34

33 Patrick Månsson 29730 Pskf Magnus Stenbock M A3 39 28 11

34 Saeed Marten 42335 Malmö Pk M A3 39 26 23

35 Anders Hansson 36289 Limhamns SF M A3 39 26 20

36 Tore  Andersson 8489 Ystads Psk M A3 39 25 22

37 Rune Thomasson 5972 Eslövs Pk M A3 39 25 9

38 Richard Hansson 31330 Pk Elbogen M A3 38 26 27

39 Selim Neziraj 13243 Lunds Pk M A3 38 26 18

40 Magnus Olstenius 12690 Eslövs Pk M A3 38 26 12

41 Albin Olsson 40392 Lunds Pk M A3 38 25 36

42 Henrik Levinsson 40389 Lunds Pk M A3 37 26 37

43 Anders Ottosson 27128 Lunds Pk M A3 37 24 22

44 Wilhelm Hansson 40019 Malmö Skyttegille M A3 37 21 27

45 Björn Svensson 607 Landskrona Pk M A3 35 23 17

46 Mats Andersson 29903 Torna Hällestads Pskf M A3 34 24 14

47 Robert Svensson 39033 Malmö Skyttegille M A3 32 21 15

48 Kenneth Knutsson 40082 Torna Hällestads Pskf M A3 28 21 9

49 Mats Axelsson 6694 Pskf Magnus Stenbock M A3 24 22 10



Plats Namn Psk-nr Förening KretsVpnGr T F P Std med Krets märke Prispengar Kretspoäng

1 Christofer Andersson 48904 Ystads Psk M R1 35 25 10

2 Carl- adam Liljeholm 48901 Malmö Skyttegille M R1 25 18 5

1 Jan Wahlström 608 Pskf Magnus Stenbock M R2 42 27 22 S 50 8

2 Mats Nilsson 32383 Pskf Magnus Stenbock M R2 42 27 16 S 40 7

3 Per Nissen 40322 Malmö Pk M R2 41 27 30 S 30 6

4 Mattias Nilsson 44385 Malmö Skyttegille M R2 40 27 20 30 5

5 Bengt Mårtensson 39380 Ystads Psk M R2 40 24 36 4

6 Alessandro Montanari 45071 Billesholm-Ekeby Psk M R2 39 27 26 3

7 Ingemar Hansson 15155 Torna Hällestads Pskf M R2 39 27 17 2

8 Per- Ola Malmgren 7618 Ystads Psk M R2 37 27 13 1

9 Mikael Tumpach 39040 Malmö Skyttegille M R2 36 23 36

10 Carl- Johan Johansson 29602 Torna Hällestads Pskf M R2 34 23 17

11 Kim  Skogström 30279 Malmö Skyttegille M R2 33 22 10

12 B G 3714 3714 Malmö Pk M R2 30 22 17

13 Fredrik Thorsén 35682 Ystads Psk M R2 26 22 6

14 Herbert Juhasz 4420 Kävlinge Pk M R2 25 16 27

15 Carl- Albert Loord 7560 Landskrona Pk M R2 24 19 15

16 Mattias Carlson 42325 Malmö Pk M R2 24 16 10

1 Anders Hansson 17368 Lunds Pk M R3 48 31 48 S G 60 10

2 Gert Nielsen 5747 Lunds Pk M R3 48 31 41 S G 50 9

3 Håkan Pagels 38545 Eslövs Pk M R3 48 31 40 S G 50 8

4 Arne Larsson 4993 Skurups Pk M R3 47 30 41 S G 40 7

5 Göran Öberg 24443 Lunds Pk M R3 47 30 29 S G 40 6

6 Jörgen Augustsson 22771 Ystads Psk M R3 46 30 20 B G 30 5

7 Gabor Buzsaky 9496 Sjöormens Pk M R3 46 29 41 B G 20 4

8 Henrik Holmgren 38835 Torna Hällestads Pskf M R3 45 30 29 B 10 3

9 Roy Weg 35549 Lunds Pk M R3 45 30 27 B 2

10 Rune Thomasson 5972 Eslövs Pk M R3 45 29 25 B 1

11 Krister Hellström 29811 Lunds Pk M R3 44 31 27 B

12 Rikard Johansson 31468 Vinslövs Pk L R3 44 28 42 B

13 Jan Andersson 6507 Kävlinge Pk M R3 44 28 37 B

14 Mathias Faddi 42938 Kävlinge Pk M R3 44 28 29 B

15 Magnus  Herner 4188 Lilla Bedinge Skg M R3 43 28 25 B

16 Mats Axelsson 6694 Pskf Magnus Stenbock M R3 43 28 22 B

17 Selim Neziraj 13243 Lunds Pk M R3 42 28 26

18 Martin Kardum 36409 Malmö Pk M R3 42 28 10

19 Robert Svensson 39033 Malmö Skyttegille M R3 42 27 13

20 Per Modin 25245 Torna Hällestads Pskf M R3 42 26 39

21 Patrik Sundquist 9504 Kävlinge Pk M R3 42 26 36

22 Anders Engström 40385 Lunds Pk M R3 41 28 15

23 Magnus Olstenius 12690 Eslövs Pk M R3 41 27 27

24 Peter Persson 35490 Eslövs Pk M R3 39 27 17

25 Tore  Andersson 8489 Ystads Psk M R3 39 25 23

26 Peter Olsson 15158 Malmö Skyttegille M R3 38 24 19

27 Thomas Krook 1461 Pskf Magnus Stenbock M R3 37 25 27

28 Patrick Månsson 29730 Pskf Magnus Stenbock M R3 31 24 22

29 Albin Olsson 40392 Lunds Pk M R3 30 20 13

30 Kenneth Knutsson 40082 Torna Hällestads Pskf M R3 25 19 12

31 Anders Ottosson 27128 Lunds Pk M R3 18 16 3


